[image: image2.jpg]

СОВЕТ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

тринадцатая сессия первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

От 28.05.2025г.                                                                                               № 163

Об исполнении бюджета Солнцевского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Омской области от 17.07.2024 года № 2720-ОЗ                            "О преобразовании всех поселений, входящих в состав Исилькульского муниципального района Омской области, путем их объединения с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа", Совет Исилькульского района РЕШИЛ:
        1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Солнцевского сельского поселения за 2024 год по доходам в сумме 19 954 454,28 руб., по расходам в сумме 19 278 032,10 руб., с превышением доходов над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 676 422,18 руб..
       2. Утвердить исполнение:

        - исполнение по доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2024 год, согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
        - по расходам бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2024 год, согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
        - по расходам бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджетов за 2024 год, согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

        - по расходам бюджета поселения бюджетных ассигнований местного бюджета по целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2024 год, согласно приложению № 4 к настоящему Решению;

        - по источникам финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2024 год, согласно приложению № 5 к настоящему Решению.
       3. Обнародовать настоящее решение.
    Глава
    Исилькульского района                                                       Ю.В. Бахтин
   Председатель  Совета

   Исилькульского района

                                   В.Н. Симонов
[image: image1]